

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «ТРОИЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31 / 01 2025r

No 21

г. Троицк

Об утверждении организационной структуры ГБПОУ «Троицкий медицинский колледж»

В целях совершенствования организационной структуры ГБПОУ «Троицкий медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Троицкий медицинский колледж» (далее – ГБПОУ ТМК) согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Определить функциональные права и обязанности работников, входящих в состав подразделений и отделений, трудовыми договорами

и должностными инструкциями.

3. Формировать штатную численность подразделений и отделений на основании штатного расписания, утверждаемого директором ГБПОУ ТМК и Министерством здравоохранения Челябинской области.

4. Ввести в действие утвержденную настоящим приказом организационную структуру ГБПОУ ТМК с 31.01.2025 г.

5. И.о. начальнику отдела кадров Иголкиной О.В:

- осуществить проверку содержания трудовых договоров работников ГБПОУ ТМК и внести необходимые изменения с учетом утвержденной организационной структуры в срок до 28.02.2025;
 - ознакомить под роспись всех работников ГБПОУ ТМК с утвержденной организационной структурой.

6. Главному бухгалтеру Клюшниченко Т.А. провести необходимые изменения в финансовых документах в срок до 28.02.2025 г.

- 7. Программисту Мазунину С.С.: разместить настоящий приказ с приложением на официальном сайте ГБПОУ ТМК (https://medtroitsk74.my1.ru/), в срок с 28.02.2025.
- 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Структура ГБПОУ ТМК, утвержденная Министром здравоохранения Челябинской области Т.П.Колчинской и Директором ГБПОУ ТМК Строчковой Н.В.

Директор

lmy

Н.В. Строчкова

Визирование:

И.о начальника отдела кадров_

«<u>3/</u>» <u>0/</u> 2025г.

Разослать: в дело, гл.бухгалтеру Клюшниченко Т.А

Исполнитель: Иголкина О.В, отдел кадров, и.о начальника отдела кадров.